*o*u
Y4,

cÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO OA BELA VISTA

orÍcro N" 013/2026
GABINETE ot pnnsruÊxcu
04 DE MARÇO DE 2026

Assunto: Encaminhs demandas recebidas na Owidoria - Câmsra Municipal.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Ouvidoria da Câmara Municipal de São Sebastião da Bela Vista, em conformidade

com a função de intermediar a comunicação entre a população e os órgãos públicos, vem por

meio deste oficio encaminhar, ao Executivo Municipal, 01 Sueestiio e 02 denúncias

conforme respectivos Protocolos no 20260212125856 (Anexo I); no 20260302113801

(Anexo II) e 20260304073609 (Anexo III), que foram recebidas pelo nosso canal da

Ouvidoria através do nosso site oficial.

Agtadecemos a atenção e pennanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

CÀmara Municlpal de 3âô Schattlào dÀ
Bll! Vlrte. MG

lllll ll rilll llilrlllllllllll l tl
PROÍOCOLO GERÂL 9012026

Dâiâ 0u0320!5 - Hoíáriô. 15 05
Adrniilistrolivô - OFCE í312026

Câmara

' \- u!''

AO EXMO. SR
AUGUSTO HART FERREIRÁ
PREFEITO MUNICIPAL
SÃO SEBASTIÃO DA BELA WSTA/MG

Centro -

São Sebastião da Bela Vista
CNPJ : 17.935.370/0CC1-13
Praça Erasmo Cabral, 334

ão de

RUA CEL. JOSÉ CLETO DUARTE, NS 86, CENTRO, CEP 37567-000

TEL.: (35) 9 9807-9191 - EMAIL: cmssbelavista@gmail.com

ela Vista/tr4G

'onov4,

CÂrunne MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO on BELA VISTA

Anexo I

RUA cEL. losÉ curo DUARTE, Ne 86, cENTRo, cEp 37567-000
TEL.: (35) 9 9807-9191- EMAIL: cmssbelavista@gmail.com

R9
=ôâBt,,f' q,t'BcLíaúD E'
É3õo.^ q,

E. E.Páo
E'
ã1.
CL
õ'
Â,
{rE
9L
CL
Â,
c)
§f»)
J
À,
ãI

=G
=
-ac,ti'q,
§.
!
at
ã
ãI

=E
=
-ac'':,ti'q,
ã

Ir

o ! >.< ctEPaslXBpsl
Eiã91
ãEôã§ã* 3'i5 -HLl Ct -'

orlêt'
óN

Õ!@=õ §,ts

cÂnnnne MUNrcrpAL DE sÃo sEBAsnÃo on BELA vrsrA

Anexo [I

RUA cEL. tosÉ curo DUARTE, Ne 86, cENTRo, cEp 37567-000
TEL.: (35) 9 9807-9191- EMAIL: cmssbelavista@gmail.com

o
@
U,I
^)C,,C)
!ro
tr,
ÍTt

-'u
C
@E
c)

t_)
:)
a
.a
(!.
i

,

I

T
ô
Õ

(.ooo.-o. lrz.-oq)=oo=!a'1r-Jo-:?Iiáqs§3

ããÊeã§l
=451r<):a-É»o-§O*-:-'oÀ)-õô;{EqsXeEH'ã
5ã=s338*-9.9e<#

ô§g§ §;9
ÊãÊãq§r

ããEÉ ãã$
rAHHâ§ã
§ ? e *-.Ê 3 á
Ê3si$ã§
ã,âgE g§,q

ã;ãããEã
=ã=-i33(»-(D<*A=.

E'ãEg§a'
q 8.E B: B

ã * E ãÊ â
r-aôf(DO@

c)mmz=
EtÉãg'
s Ê â xã,
aLí55O(D^L.--sedEtú
6,=õ€XÕAFõõ
&EOzq-rsÊü
?§93
Yj^o;§)C»orÚ,

9ô!t
CLo
?
5§
C)
Eq)
aã

c)
m
!
LJ
(.,l
ô)<o
C3c)

c,, ! >.{ ô
EE§Eâi8çÉ3
EXã93r§BÉ:ôã<raaÉ t'É

N _i5
=k'o,q)=n
@c'=O=.'-

ií6

cÂnnene MUNrcrpAL DE sÃo sEBAsnÃo on BEIA vrsrA

Anexo III

RUA cEL. losÉ clrro DUARTE, Ne 86, cENTRo, cEP 37567-000

TEL.: (35) 9 9807-9191- EMAIL: cmssbelavista@gmail.com

ct,
9-
-ac,ff

tC],
Àlro
CL
tD
'c,
ã

a(p»

=C.'i,

-aÍDv,
-cl
=g,
=...}o
§,o
Ev,()
CL(D

ÍD
-lC.l,c
Io
U,orrâ
-aÍ!.!!.tn

n
í1,
=ir;
(_f,

(ú.

=.

:

1-

,.

I

-!
(>-

gqES&Ê#
Fàã.8§$B
ó.hçreP(>5@(Dã.8Éo;A
o-ôô.8
Ê E §ã tE =ãg-6'*,§*ã
SsFaEíí "E

Ê * B H ã §e
rilEâFÉE
EE.§5ü9A*oãâã3ããgY3Fêã
ã ã Ê s

=
sÊ

§É-r c ããfr
B B'ÉE ã tj cP

n = Êã s H agg3Í$iEq
ããíoõií=õ9'á.3trHs§[
§ E EE'8 ôãôI§8Eã[fi E qs

='ã,S§Eqf,ãg§sEBHs§ã
âÉe=s§6õ=õ=s

€ aE q 3 E

sFEã*A
E E vi ,võ E
= (D í', (D st)

Bãg ãsÉ
-*=o)aç@o.R <o

É{ H,
@

cD a, >. -l C)
-i-:.Êã8IE38çÉ3
EXá3:-
âHõ5iLBÉ E'§É _iíE H9

L-5'Jü) É, '{c)=J-(<) ô :É:õ